A.4                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
cLLK适用于气体防爆1区和粉尘防爆21区。
高品质结构
●	玻璃纤维增强聚酯(GRP)外壳和聚碳酸酯(PC)灯
罩，耐强冲击，抗紫外。灯具所有构件材料均抗
腐蚀，更长的使用寿命，降低维修率。
●	防护等级IP66。独特的设计保证持续有效防止水
侵入，消除灯具常见的漏水隐患。

cLLK系列1区GRP防爆荧光灯
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   A.7
订货信息
温度组别
订货编号		 产品描述		 功率	 接线端子
	 						布线
电缆接口		 堵头
	 	 	 	 单端	 双端
CCL1215105* cLLK15018/18 1/6-1M 2x18W 1x6 √  2xM20x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215109* cLLK15036/36 1/6-1M 2x36W 1x6 √  2xM20x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215121* cLLK15018/18 1/6-1M 2x18W 1x6 √  2xM25x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215125* cLLK15036/36 1/6-1M 2x36W 1x6 √  2xM25x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215103* cLLK15018/18 1/6-1M 2x18W 1x6 √  1xM20x1.5 1x贴膜
CCL1215104* cLLK15018/18 2/6-2M 2x18W 2x6  √ 2xM20x1.5 2x贴膜
CCL1215107* cLLK15036/36 1/6-1M 2x36W 1x6 √  1xM20x1.5 1x贴膜
CCL1215108* cLLK15036/36 2/6-2M 2x36W 2x6  √ 2xM20x1.5 2x贴膜
CCL1215119* cLLK15018/18 1/6-1M 2x18W 1x6 √  1xM25x1.5 1x贴膜
CCL1215120* cLLK15018/18 2/6-2M 2x18W 2x6  √ 2xM25x1.5 2x贴膜
CCL1215123* cLLK15036/36 1/6-1M 2x36W 1x6 √  1xM25x1.5 1x贴膜
CCL1215124* cLLK15036/36 2/6-2M 2x36W 2x6  √ 2xM25x1.5 2x贴膜
*默认无后缀=IECEx认证；后缀加B=GB认证
  M：金属电缆接线口，无预配戈兰
技术参数
产品描述 环境温度 温度组别(气体) 温度组别(粉尘)
cLLK15 018/18 -25˚C~+50˚C T4 T80˚C
cLLK15 036/36 -25˚C~+50˚C T4 T80˚C
GB防爆标志 Ex d e q IIC T4 Gb / DIP A21 TA80˚C IP66
IECEx防爆标志 Ex deq IIC T4 Gb / Ex  tb IIIC T80˚C Db IP66
电子镇流器 Ex e q (充砂型，增安型)
额定电压 220-240V 50/60Hz
适用电压 AC: 187- 253V 50/60Hz
 DC: 196-242V
功率因数 ≥ 0.96
允许环境温度 -25˚C ~ +50˚C(非应急)
外壳材料 玻璃纤维增强聚酯(GRP)
 耐7J冲击，具备强抗腐蚀性
灯罩材料 聚碳酸酯(PC)
 耐4J冲击，高透光率，抗紫外线老化
防护等级 IP66
绝缘等级 I
接线端子 L1, L2, L3, L, N, PE
 单芯线最大2 x 6mm2, 多芯线最大2 x 4mm2
戈兰/进线 M25x1.5/M20x1.5 (金属开孔)
光源 T8荧光灯18W/36W，G13灯头
重量 2 x 18W，约4.6kg；
 2 x 36W，约6.7kg
cLLK15 Zone 1/Zone 21
A.8                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
温度组别
产品描述 环境温度 温度组别(气体) 温度组别(粉尘)
cLLK15 N 018/18 -20˚C~+40˚C T4 T80˚C
cLLK15 N 036/36 -20˚C~+40˚C T4 T80˚C
技术参数
绿色LED指示
正常工作和正常充电时,	LED正
常发光；电池放电时，LED会闪
烁；灯具供电异常，或电池不能
充电，或电池放电完毕时，LED
不发光。
逆变器/电池
(内置式)
订货信息
订货编号		 产品描述		 功率	 接线端子
	 						布线
电缆接口		 堵头
	 	 	 	 单端	 双端
CCL1215113* cLLK15018/18N 1/6-1M 2x18W 1x6 √  2xM20x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215117* cLLK15036/36N 1/6-1M 2x36W 1x6 √  2xM20x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215129* cLLK15018/18N 1/6-1M 2x18W 1x6 √  2xM25x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215133* cLLK15036/36N 1/6-1M 2x36W 1x6 √  2xM25x1.5 1x塑料堵头；1x贴膜
CCL1215111* cLLK15018/18N 1/6-1M 2x18W 1x6 √  1xM20x1.5 1x贴膜
CCL1215112* cLLK15018/18N 2/6-2M 2x18W 2x6  √ 2xM20x1.5 2x贴膜
CCL1215115* cLLK15036/36N 1/6-1M 2x36W 1x6 √  1xM20x1.5 1x贴膜
CCL1215116* cLLK15036/36N 2/6-2M 2x36W 2x6  √ 2xM20x1.5 2x贴膜
CCL1215127* cLLK15018/18N 1/6-1M 2x18W 1x6 √  1xM25x1.5 1x贴膜
CCL1215128* cLLK15018/18N 2/6-2M 2x18W 2x6  √ 2xM25x1.5 2x贴膜
CCL1215131* cLLK15036/36N 1/6-1M 2x36W 1x6 √  1xM25x1.5 1x贴膜
CCL1215132* cLLK15036/36N 2/6-2M 2x36W 2x6  √ 2xM25x1.5 2x贴膜
*默认无后缀=IECEx认证；后缀加B=GB认证
  M：金属电缆接线口，无预配戈兰
GB防爆标志 Ex d e ib q IIC T4 Gb / DIP A21 TA80˚C IP66
IECEx防爆标志 Ex deibmbq IIC T4 Gb / Ex tb IIIC T80˚C Db IP66